LECTIO TERTIA

d = 108

S. Jod. Ma - num su - am mi - sit ho - stis ad om - - ni -
A. Jod. Ma - num su - am mi - sit ho - stis ad
T. Jod. Ma - num su - am mi - sit ho - stis
B. Jod. Ma - num su - am mi - sit

S. a de - si - de - ra - bi - li - a e - jus: qui - - a
A. om - - ni - a de - si - de - ra - bi - li - a e - jus:
T. ad om - - ni - a de - si - de - ra - bi - li - a e - jus:
B. ho - stis ad om - - ni - a de - si - de - ra - bi - li -

S. vi - dit Gen - - - tes in - gres - sas Sanc - tu - a -
A. qui - a vi - dit Gen - - - tes in-gres-sas Sanc - tu - a -
T. vi - - dit Gen - - - tes in - gres - sas,
B. a e - jus: qui - a vi - dit Gen - - - tes in - gres - sas,

S. ri - um su - um, de qui - - bus prae - ce - pe - ras
A. ri - um su - um, de qui - - bus prae - ce - pe - ras ne in - tra -
T. de qui - bus prae - ce - pe - ras ne in - tra - rent
B. de qui - bus prae - ce - pe - ras ne in - tra -

S. ne in - tra - rent in ec - cle - si - am tu - am. Caph.

A. rent in ec - cle - si - am tu - am. Caph.

T. in ec - cle - si - am tu - am. Caph.

B. rent in ec - cle - si - am tu - am. Caph.

d = 120

S. Om - nis po - pu-lus e - jus ge - - mens, et quae-rens

A. Om - - nis po - pu-lus e - jus ge - - mens, et quae-rens

T. Om - - nis po - pu-lus e - jus ge - -

B. Om - nis po - pu-lus e - jus ge - -

S. pa - - nem:

A. pa - - nem: de-de-runt pre-ti - o - sa quae - que pro-

T. mens, et quae-rens pa - - nem: de - - de - runt

B. mens, et quae-rens pa - - nem:

S. de-de-runt pre-ti - o - sa quae - que ad re - fo - cil - lan - dam a - ni-mam. Vi - de,

A. ci - bo ad re - fo - cil - lan - dam a - ni-mam. Vi - de,

T. pre - - ti - o - sa ad re - fo - cil - lan - dam a - ni-mam. Vi - de,

B. ad re - fo - cil - lan - dam a - ni-mam. Vi - de,

S. Do-mi-ne, et con-si-de-ra, quo-ni-am fac-ta sum vi-lis.

A. Do-mi-ne, et con-si-de-ra, quo-ni-am fac-ta sum vi-lis.

T. Do-mi-ne, et con-si-de-ra, quo-ni-am fac-ta sum vi-lis.

B. Do-mi-ne, et con-si-de-ra quo-ni-am fac-ta sum vi-lis.

d = 72

S. La-med, La-med, La-med, unis.

A. La-med, unis. La-med, La-med, unis.

T. La-med, La-med, La-med.

B. La-med, La-med.

d = 66

S. O vos om-nes qui trans-i-tis per vi-am,

A. O vos om-nes qui trans-i-tis per vi-am,

T. O vos om-nes qui trans-i-tis per vi-am,

B. O vos om-nes qui trans-i-tis,

S. at-ten-di-te, at-ten-di-te, at-ten-di-te,

A. at-ten-di-te, at-ten-di-te, at-ten-di-te,

T. at-ten-di-te, at-ten-di-te, at-ten-di-te,

B. at-ten-di-te, at-ten-di-te,

unis.
 S. et vi-de - te si est do - lor sic-ut do - lor me - us:
 unis.
 A. et vi-de - te si est do - lor sic - ut do - lor me -
 unis.
 T. et vi-de - te si est do - lor sic - ut do - lor me -
 B. et vi-de - te si est do - lor sic - ut do - lor me -
 et vi-de - te si est do - lor sic - ut do - lor me -